## ת"פ 35051/10/21 - מדינת ישראל נגד נעים בן אימן כואזבה

בית משפט השלום בבאר שבע

כ"א תמוז תשפ"ג
10 יולי 2023

ת"פ 35051-10-21 מדינת ישראל נ' כואזבה ואח'

תיק חיצוני: 723527/2021

לפני כב' השופט רון סולקין

המאשימה

מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד זוהר נאור ועו"ד אבי מהרי

נגד

הנאשמים

1. נעים בן אימן כואזבה

ע"י ב"כ עו"ד עזאת עותמאן

2. יזן בן איאד עלואן

ע"י ב"כ עו"ד ליאור חיימוביץ'

### גזר דין

#### כתב האישום והסדר הטיעון

הנאשמים שלפני נותנים את הדין בגין עבירה של אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-7(ג) רישא לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973.

בהתאם לעובדות כתב האישום המתוקן כא/1, בתאריך 11.10.21, בשעה 23:50 או בסמוך לכך, במחלף בית קמה, ברכב מסוג יונאי גטס מ.ר - 62-160-69, (להלן: "הרכב"), החזיקו הנאשמים בצוותא חדא, ברצפת מושב הנוסע הסמוך לנהג, בשקית ובה סם מסוכן מסוג קנבוס במשקל נטו של 400 גרם, שלא לצריכתם העצמית וזאת ללא היתר כדין או ברשיון מאת המנהל.

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. קנס בסך 8,000 ₪ או 65 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשמונה שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 01.10.23 ובכל 10 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ה. הנאשם יעמוד במבחן למשך שנה מהיום. במסגרת צו המבחן, יהיה עליו להשתתף בכל הליך טיפולי או מעקבי כפי שיומלץ ע"י שירות המבחן.

ב. 12 חודשים מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג פשע בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג פשע בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ג. 3 חודשים מאסר על תנאי למשך שנתיים מיום שחרורו של הנאשם ממאסר, והתנאי - שהנאשם לא יעבור עבירה מסוג עוון בניגוד לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973, או עבירה מסוג עוון בניגוד לחוק המאבק בתופעת השימוש בחומרים מסכנים, תשע"ג - 2013;

ד. קנס בסך 8,000 ₪ או 65 ימי מאסר תמורתו. הקנס ישולם בשמונה שיעורים שווים ורצופים, החל מיום 01.10.23 ובכל 10 לחודש שלאחר מכן. לא יועבר אחד התשלומים במועד - תעמוד היתרה לפירעון מידי;

ה. הנאשם יעמוד במבחן למשך שנה מהיום. במסגרת צו המבחן, יהיה עליו להשתתף בכל הליך טיפולי או מעקבי כפי שיומלץ ע"י שירות המבחן.

מובהר לנאשם, כי החל משעה זו - כל עוד לא הופקד הרשיון או התצהיר - יהיה הנאשם פסול מלנהוג, אך הפסילה לא תימנה. יתרת הפסילה בת שישה חודשים - על תנאי, תקופת התנאי למשך 3 שנים מסיום הפסילה בפועל.

עותק גזר הדין יועבר לשירות המבחן למבוגרים ולממונה על עבודות השירות בשב"ס.

צו מבחן יוגש לחתימה בתוך 30 יום מהיום.

הודעה זכות הערעור.

ניתנה היום, כ"א תמוז תשפ"ג, 10 יולי 2023, במעמד הצדדים.